
Dziennik Ustaw Nr 90 - 2255 Poz. 450 i 451 

2) w § 11 w pkt 1 wyrazy ,,3 zł" zastępuje się wyraza
mi ,,5 zł", 

3) w § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

,,4. Wypłata równoważnika pieniężnego za remont 
lokalu mieszkalnego następuje w formie zalicz
ki w terminie do dnia 30 czerwca, a jej wyrów
nania dokonuje się najpóźniej przy wypłacie 
zaliczki w roku następnym.". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia, z tym że przepis § 1 pkt 1 - z mocą od dnia 1 
stycznia 1995 r., a przepis § 1 pkt 2 - z mocą od dnia 
1 lipca 1995 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych: A. Milczanowski 

451 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA WSPÓŁPRACY GOSPODARCZEJ Z ZAGRANICĄ 

z dnia 26 lipca 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie dozoru i kontroli celnej oraz poboru opłat. 

Na podstawie art. 70 ust. 2 pkt 2 i ust. 5 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz.U . 
z 1994 r. Nr 71, poz. 312) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Współpracy Go
spodarczej z Zagranicą z dnia 22 sierpnia 1990 r. 
w sprawie dozoru i kontroli celnej oraz poboru opłat 
(Dz. U.z 1995 r. Nr 30, poz. 155) wprowadza się nastę
pujące zmiany: 

1) w § 18 w ust. 1 wyrazy" 10 zł" zastępuje się wyra
zami ,,12 zł"; 

2) w § 19: 

a) w pkt 1 wyrazy" 10 zł" zastępuje się wyrazami 
" 12 zł", 

b) w pkt 2 wyrazy ,,20 zł" zastępuje się wyrazami 
,,24 zł", 

c) w pkt 3 wyrazy ,,40 zł" zastępuje się wyrazami 
,,44 zł", 

d) w pkt 4 i 5 wyrazy ,,60 zł" zastępuje się wyraza
mi ,,72 zł", 

e) w pkt 6 wyrazy ,,20 zł" zastępuje się wyrazami 
,,24 zł", 

f) w pkt 7 wyrazy ,,40 zł" zastępuje się wyrazami 
,,48 zł"; 

3) § 20a otrzymuje brzmienie: 

,,§ 20a. Ustala się następujące stawki opłaty mani
pulacyjnej dodatkowej: 

1) opłaty, o której mowa wart. 18: 

a) w przypadku czasowego przywozu 
- 600 zł, 

4) w § 21: 

b) w przypadku czasowego wywozu -
120 zł, 

2) opłaty, o której mowa wart. 68 ust. 3: 

a) w przypadku czasowego przywozu 
- 120 zł, 

b) w przypadku czasowego wywozu -
60 zł, 

3) opłaty za niewykonanie w terminie 
obowiązków, o których mowa wart. 42 
oraz art. 52 ust. 2 i 3 - 480 zł; 

jeżeli jednak naruszenie terminu nie 
przekracza 7 dni - 60 zł, 

4) opłaty za naruszenie zastrzeżenia nie
odstępowania, o którym mowa wart. 
12 ust. 2, art. 14 ust. 1 pkt 12 i art. 122 
ust. 1 - 600 zł."; 

a) w pkt 1 wyrazy ,,5 zł" zastępuje się wyrazami 
,,7 zł", 

b) w pkt 2 wyrazy ,,5 zł" zastępuje się wyrazami 
" 10 zł", 

c) w pkt 3 wyrazy" 10 zł" zastępuje się wyrazami 
" 15 zł", 

d) w pkt 4 wyrazy" 1 zł" zastępuje się wyrazami 
,,2 zł" . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
7 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Współpracy Gospodarczej z Zagranicą: 
J. Buchacz 



- 2256 -

Szanowni Państwo 

WYDZIAŁ WYDAWNICTW I POLIGRAFII GOSPODARSTWA POMOCNICZEGO URZĘDU RADY MINISTRÓW uprzej
mie informuje o możliwości zaprenumerowania na rok 1995 następujących wydawnictw: 

ORZECZNICTWO SĄDU NAJWYŻSZEGO - Zbiór Urzędowy, zawierający orzeczenia Izby Administracyjnej, Pracy 
i Ubezpieczeń Społecznych 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 125,00 zł (1 250000 zł'. 

BIULETYN RADY LEGISLACYJNEJ - zawierający dokumenty i informacje o działalności Rady Legislacyjnej przy Pre
zesie Rady Ministrów oraz artykuły i studia dotyczące problemów legislacji, żródeł prawa, procedur i technik legislacyj
nych 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 37,00 zł (370 000 zł). 

DZIENNIK URZĘDOWY MINISTERSTWA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ - zawierający informacje prawne z za
kresu problematyki resortu zdrowia 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 15,00 zł (150 000 zł' . 

DZIENNIK USTAW 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 240,00 zł (2 400 000 zł'. 

MONITOR POLSKI 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 75,00 zł (750 000 zł'. 

MONITOR POLSKI "B" - zawie rający ogłoszenia sprawozdań finansowych spółek akcyjnych i innych podmiotów 
gospodarczych 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 190,00 zł (1 900000 zł'. 

BIULETYN ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

Cena prenumeraty na III kwartał wynosi 62 zł 50 gr (625 000 zł' 

Instytucje, urzędy i osoby fizyczne zainteresowane prenumeratą powyższych wydawnictw proszone są o dokonanie wpłaty 
na konto: BPH S. A., XVI Oddział Warszawa, nr 320010-1717-139.11, 

Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów, 
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa. 

Wszelk ich informacji na temat prenumeraty lub zakupu powyższych wydawnictw udziela: 
Wydział Wydawnictw i Poligrafii GP URM, tel. 694-67-50 i 694-67-52, fax 694-62-06. 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać na podstawie nadesłanego zamów ienia w Wydzia le Wydawnictw i Poligrafi i 
Gospoda rstwa Pomocniczego Urzędu Rady M inistrów, ul. Powsińska 69n 1. 02-903 Warszawa P-1. 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać na l eży na piśmie do Wydział u Wydawnictw i Polig rafii Gospodarstwa Pom ocniczego 
U rzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69n 1, 02-903 Warszawa, P-1, do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 

o wszelkic h zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy n i ezwłoczn i e informować na piśmie Wydział Wydawnictw i Pol ig raf ii 
Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja : Departament Prawny, 00-583 Warszawa, A l. Ujazdowskie 1/3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydz iał Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM, 
02-903 Warszawa, ul. Powsiń ska 69n 1, P-1, tel. 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03, telefaks (2) 694-62-06. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady M inistrów w Wydziale Wydaw nictw i Poligrafii Gospodarstwa Pom ocniczego URM, Warszaw a, ul. Powsi ńska 69/7 1. 

Zam. 393/W/C/95 ISSN 0867-3411 Cena 96 gr (9 600 zł) 




